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TÜSİAD Yönetim Kurulu New York ve Boston’da Temaslarda Bulundu 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan başkanlığındaki TÜSİAD heyeti, 20-23 

Ekim tarihlerinde ABD’yi ziyaret ederek New York ve Boston’da temaslarda bulundu. 

Heyet; yatırım bankaları, özel sermaye yatırımcıları ve teknoloji şirketlerini ziyaret 

ederek yatırım ortamı ve teknoloji trendleri konusunda fikir alışverişinde bulundu. 

Heyet ziyaret kapsamında T.C. New York Başkonsolosu Büyükelçi Muhittin Ahmet Yazal 

ile görüştü.  

TÜSİAD New York Ağı Resepsiyonu, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, 

Yönetim Kurulu üyeleri ve TÜSİAD New York Ağı üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Etkinlikte, TÜSİAD New York Ağı’nın oluşturduğu güçlü topluluğun, Türkiye ve ABD 

arasında diyalog, iş birliği ve yenilik köprüleri kurmadaki rolü vurgulandı.  

Ziyaret kapsamında New York’ta düzenlenen panelde, yapay zekâ teknolojileri 

geliştiren şirketlerin kurucu ve yöneticileri büyüme yolculuklarını paylaştı. Trio Mobil 

CEO’su Nevzat Ataklı, Insider Ortağı ve Başkan Yardımcısı Suad Özgün ve Eva CEO’su 

Murat Önen, yapay zekanın iş modelleri üzerindeki etkilerini ve girişimcilik 

ekosistemine getirdiği fırsatları tartıştı.  

Etkinlikte TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve TÜSİAD New York Ağı 

Başkanı Müjdat Altay açılış konuşması yaptı.  

Orhan Turan, konuşmasında, “Rekabette geride kalmamak, yerimizde saymamak için 

en çok ihtiyaç duyduğumuz kaynaklardan biri dünyaya yayılmış olan gençlerimiz, 

girişimcilerimiz ve profesyonellerimizin enerjisi, yaratıcılığı ve tutkusudur. Türkiye’nin 
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küresel entegrasyonunun ve rekabetçiliğinin artmasına katkı sağlamak amacıyla 

‘küresel ilişkiler’, çalışmalarımızda önemli bir yer tutuyor. ABD, Avrupa, Körfez Bölgesi 

ve Çin’de yer alan ağlarımızla yeni teknolojiler ve girişimcilik odağında kapsamlı 

çalışmalar yürütüyoruz.  TÜSİAD New York Ağı bu çalışmalarda çok önemli bir konumda 

yer alıyor,” diye konuştu.  

TÜSİAD New York Ağı Başkanı Müjdat Altay ise konuşmasında şu ifadelere yer verdi:    

“Son bir yıldır TÜSİAD New York Ağı, yapay zeka, sürdürülebilir liderlik, girişim 

sermayesi, eğitim, sanat ve yatırım gibi alanları kapsayan paneller, yuvarlak masa 

toplantıları ve ufuk açıcı tartışmalara ev sahipliği yaptı. Bu girişimlerin her biri, yalnızca 

diyaloğumuzu derinleştirmekle kalmadı; aynı zamanda Türkiye ile Amerika Birleşik 

Devletleri arasında inşa ettiğimiz köprüyü de güçlendirdi. İleriye baktığımızda, 

misyonumuz net: Atlantik’in her iki yakasında da değer yaratan yenilik, iş birliği ve 

diyaloğu teşvik etmeye devam etmek. Burada yaptığımız çalışmalar, iki ülke arasındaki 

ekonomik, kültürel ve entelektüel bağları güçlendiren daha büyük bir amaca hizmet 

ediyor.”  

TÜSİAD heyeti Boston’da ise Türk akademisyenler ve Türk öğrenciler ile bir araya geldi. 

Harvard Üniversitesi, Dartmouth ve Boston College'da görevli akademisyenlerle 

düzenlenen yuvarlak masa toplantısında farklı akademik disiplinlerde yapay zekâ 

uygulamaları ele alındı. Toplantıya Dr. Güven Güzeldere, Dr. Can Erbil, Dr. Mehmet 

Dokucu, Dr. Edip Gürol katıldı.  

TÜSİAD heyeti ayrıca Harvard Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan Hotamışlıgil 

ile bir araya geldi. Hotamışlıgil Laboratuvarı’nı da ziyaret eden heyet son bilimsel 

araştırmalar hakkında bilgi aldı. 
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TÜSİAD heyetinde TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Küresel Ekonomik İlişkiler Yuvarlak Masası Başkanı Çağatay Özdoğru, Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Dijital Türkiye Yuvarlak Masası Başkanı Perihan İnci, Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Enerji, Çevre ve İklim Değişikliği Yuvarlak Masası Başkanı Azmi Gümüşoğlu, 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Küresel Ekonomik İlişkiler Yuvarlak Masası Başkan 

Yardımcısı Meltem Akol, TÜSİAD New York Ağı Başkanı Müjdat Altay, TÜSİAD 

Washington Temsilcisi Barış Ornarlı ve TÜSİAD Araştırma Asistanı İpek Harris yer aldı.  

*TÜSİAD New York Ağı, kuruluşundan bu yana girişimcilik ve teknoloji ekosistemleri 

arasında sinerji yaratmayı, yeni iş ve yatırım fırsatlarını geliştirmeyi ve Türkiye-ABD 

ilişkilerini çok boyutlu bir zeminde güçlendirmeyi amaçlıyor.  

 

 


